КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

АДМИНИСТРАЦИИ города ОЛЕНЕГОРСКА

с подведомственной территорией Мурманской области

Муниципальное учреждение образования

«Информационно-методический центр»

ПРИКАЗ

30.11.2015 г.                                                                                            № 100
Об итогах городского конкурса чтецов «Юный лирик»
         В соответствии с приказом МУО «ИМЦ» «Об организации и    проведении  городского  конкурса  чтецов «Юный лирик» от  20.11.2015 № 98, протоколами заседания жюри конкурса от 27.11. 2015г.
п р и к а з ы в а ю :
1. Наградить дипломами муниципального учреждения образования «Информационно-методический центр» победителей   городского конкурса чтецов «Юный лирик» (Приложение 1).

2. Руководителям общеобразовательных организаций рассмотреть возможность поощрения педагогов, подготовивших победителей   городского конкурса чтецов «Юный лирик».
3. Приказ «Об организации и проведении   городского конкурса чтецов «Юный лирик» от  20.11.2015 № 98 считать утратившим силу.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на старшего методиста муниципального учреждения образования «Информационно-методический центр» Баскову-Лебедеву Е.А.

Директор МУО ИМЦ

О.А. Соболева

Рассылка: дело, к.7, МОУ СОШ №№ 4,13,22 МОУ ООШ №№ 7, 21
Приложение 1
Итоги городского конкурса чтецов

 «Юный лирик»
1 классы
	№
	Ф.И. участника
	Образовательная
организация
	Класс
	ФИО

педагога

	1 место

	1
	Волосников Андрей
	МОУ ООШ №21
	1 А
	Москаленко Татьяна Викторовна

	2
	Шиловская Анжелика
	МОУ СОШ № 22
	1
	Савина Наталия Васильевна

	2 место

	1
	Пономарёва Екатерина
	МОУ СОШ №22
	1
	Савина Наталия Васильевна

	2
	Попов Егор
	МОУ СОШ № 4
	1 Г
	Власов Игорь Михайлович

	3 место

	1
	Беспалова Ольга
	МОУ СОШ № 13
	1 Б
	Белоусова Ирина Валерьевна

	2
	Шунина  Дарья
	МОУ ООШ №21
	1 Г
	Черепанова Татьяна Викторовна

2  классы
	№
	Ф.И. участника
	Образовательная

организация
	Класс
	ФИО

педагога

	1 место

	1
	Атанов Семён
	МОУ ООШ №21
	2 Б
	Богданова Светлана Николаевна

	2
	Ромашкина  Вероника
	МОУ ООШ №21
	2 Г
	Шикина Юлия Анатольевна

	3
	Хмель Полина
	МОУ СОШ № 13
	2 Б
	Дорфман Светлана Андреевна

	2 место

	1
	Варлукова Софья
	МОУ ООШ № 7
	2 Б
	Коряковская  Валентина Николаевна

	2
	Евстигнеева Виктория
	МОУ ООШ № 7
	2 А
	Богданова Лариса Ивановна

	3
	Жигунов Кирилл
	МОУ СОШ №4
	2 В
	Логвиненко Валентина Васильевна

	3 место

	1
	Жирнова Екатерина
	МОУ ООШ №21
	2 А
	Самсонова Наталья Александровна

	2
	Карамушка Артём
	МОУ ООШ № 7
	2 А
	Богданова Лариса Ивановна

3 классы
	№
	Ф.И. участника
	Образовательная

организация
	Класс
	ФИО

педагога

	1 место

	1
	Володкина Ксения
	МОУ ООШ №21
	3 Г
	Борисова Татьяна Викторовна

	2 место

	1
	Юрьев Николай
	МОУ ООШ №21
	3 Б
	Сивая Татьяна Алексеевна

	2
	Гавеева Дарья
	МОУ ООШ № 7
	3 А
	Столярова  Елена Сергеевна

	3 место

	1
	Солодков Даниил
	МОУ СОШ № 4

	3 Г
	Воронина Татьяна Владимировна

4 классы
	№
	Ф.И. участника
	Образовательная

организация
	Класс
	ФИО

педагога

	1 место

	1
	Калинникова Анна
	МОУ СОШ № 4

	4 В
	Чупина Инна Геннадьевна

	2 место

	1
	Андрухов Роман
	МОУ ООШ №21
	4 Г
	Мочалова Марина Леонидовна

	2
	Печёрина Ульяна
	МОУ СОШ № 4

	4 А
	Окулова Мария Геннадьевна

	3 место

	1
	Глебова Екатерина
	МОУ ООШ №21
	4 Б
	Ильина Ольга Фёдоровна